Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 43- ОГ- IjD /0  №

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления от 03.04.2019 № Мз-211 (вх. №
01-14/687 от 05.04.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0106001 :ЗУ 1, площадь земельного
участка 291000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в южной части
кадастрового квартала 56:30:0106001. Разрешенное использование: животноводство.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorocliinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorocliinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участказемельного участка на кадастровом плане»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинского городского округа Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Площадь земельного участка: 291000 м2
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
Местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:30:0106001
Разрешенное использование: животноводство (код 1.7)
Система координат: МСК - субъект 56

Обозначение
характерных точек

границ______

Координаты, м

( 1)
514238,67 1368600,50
514248,45 1368601,76

3X4257,26 1368604,73
514267,56
514276,16

1368610,45
1368616,82

514293,08 1368641,01
514271,02 1368657,33
514257,11 1368690,28
514243,96 1368740,46

10 514236,40 1368784,29
11 514223,71 1368.831,75
12 514180,48 1368886,17
13 514158,11 1368949,65
14 514149,19 1368931,81
15 514131,96 1368913,37
16 514114,13 136:89103740
17 514099,62 1368906,12
18 - 3140-9115 +368922г44-
19 514091,15 1368941,79
20 514103,24 1368971,41
21 514115,94 1368995,60
22 514117,71 1369021,05
23 513988,22 1368913,18
24 313999,25 1368892,21
25 514003,49 1368860,77
26 514001,67 1368842,64
27 513990,19 1368826,92
28 513975,07 1368820,27
29 ; 513959,96 1368823,90
30 513952,10 1368834,78
31 513944,84 1368891,00

1 2 3
32 513947,86 1368920,63
33 513941,21 1368940,58
34 513910,38 1368982,90
35 513874,11 1369006,48
36 513812,44 1369028,25
37 513762,26 1369058,47
38 513704,52 1369097,47
39 513672,48 1369029,76
40 513650,56 1368990,76
41 513640,58 1368957,51
42 513643,91 1368920,63
43 513649,05 1368851,40
44 513662,26 1368804,84
45 513661,44 1368741,37
46 513672,78 1368691,49
47 513680,49 1368644,33
48 513689,10 1368638,89
49 513710,72 1368641,31
50 513728,25 1368647,66
51 513752,13 1368667,91
52 513766,64 1368677,89
53 ; 513780,84 1368680,60
54 513794,45 ' 1368680,91
55 513820,90 1368664,89
56 513841,91 1368641,91
57 513885,42 1368631,88
58 513891,02 1368717,40
59 513888,46 1368729,58
60 513894,21 1368745,90
61 513909,02 1368753.16
62 533938,95 1368741,97
63 513966,76 1368720,21
64 513976,58 1368701,47
65 513976,58 1368663,98
66 513969,33 1368619,85
67 513960,26 1368585,39
68 513962,68 1368548,51
69 513968,72 1368497,72
70 513942,12 1368460,84
71 513992,30 1368428,80
72 514026,76 1368367,73

. 73 .......  -....... 514036,15 ............  1368379,00
74 514035,33 1368446,08

..~..........  75............... 514037,79 1368473,90
76 514047,16 1368486,07

-----------------77----------------- --------------------- 514050,77 -------------- ....... ....... 1368495,78
■ ' ■■■- -78 :■ ■■■ ■ 514049,96 1368504,58

79 514046,26 1368516,16
80 514048.07 ______________ 1368536,11 .............. .... ..........
81 514058,96 1368552,44
82 514072,86 1368565.43
83 514092,81 1368575,71
84 514109,36 1368582,67
85 514117,60 1368591,43
86 514120,25 1368603,45
87 514126,07 1368629,82
88 514137,25 5 1368642,22
89 ; 514148,44 1368648,56

1 2 3
90 514162,04 1368653,40
91 514176,55 1368651,29
1 514238,67 1368600,50

92 513813,04 1368737,14
93 513828,16 1368748,62
94 513833,60 1368764,95
95 513819,69 1368783,09
96 513794,30 1368793,97
97 513774,95 1368783,69
98 513767,70 1368759,51
99 513778,58 1368734,72
92 513813,04 1368737,14

(2)
100 514516,45 1369276,58
101 514504,96 1369366,66
102 514491,06 1369414,42
103 514471,71 1369458,56
104 514461,58 1369476,39
105 514451,45 1369491,63
106 514443,45 1369506,32
107 514442,25 1369518,74
108 514439,52 1369547,74
109 514439,82 1369571,92
110 514446,47 1369583,41
111 514461,28 1369599,43 i
112 514486,55 1369627,41
113 514491,81 1369641,14
114 514493,42 1369657,49
115 514468,41 136927624
116 514356,21 1369821,06
117 514252,87 1369678,76
118 514325,94 1369605,91
119 514356,39 1369564,36
120 514386,01 1369530,51
121 514395,08 1369484,56
122 514386,01 1369406,56
123 514390,85 1369337,64
124 514385,41 1369294,72
125 514356,23 1369258,14
126 514311,04 1369203,42

.....................127................... - .....................  514295,17 .............1369182,87 -  .........
12В 514287,31 1369171,68

' ...“ .....  129 ...'...........~ 514288,52 1369160,20
130 514301,82 1369156,27

---------------- ш ----------------- --------------------- 5*43247*9--------------------- .... 136916624
132 514355,33 1369189,82
133 514378,30 1369194,35
134 514398,25 _ ............ ........... 1369188,61 ..... ............-..-----
135 514415,79 1369167,75
136 514444,50 1369145.08
137 514457,96 1369134,20
138 514471,26 1369135,11
139 514478,73 1369142,55
140 514483,80 136915324
141 514491,66 1369176,22
142 514509,80 1369219,75
100 514516,45 ; 1369276,58

Система координатГМСК- субъект 3<Г
Масштаб 1:10000

Условные обозначения:

________ — граница учтенного земельного участка,
________ -  граница кадастрового квартала,
•  -  характерная’ точка границы земельного участка.